

LES OFFRES DU MARCHÉ

DU MARDI 15 AU DIMANCHE 20 SEPTEMBRE^(A)



-1,50
DE REMISE
IMMEDIATE

8,99

7,49

LA BARQUETTE
AU CHOIX

**FILET DE POULET
FAÇON AIGUILLETTE
MAÎTRE COQ⁽⁴⁾**

Tomate origan
ou Thym citron
ou Indian Curry
La barquette de 720 g
Le kg : 10,40 €



5,79

LA BARQUETTE
AU CHOIX

**HACHE VRAC DE DINDE
A CUISINER
MAÎTRE COQ⁽⁴⁾**

Nature
ou Tomate & oignons
La barquette de 550 g
Le kg : 10,53 €

**HACHE DE DINDE
NATURE
MAÎTRE COQ⁽⁴⁾**

La barquette de 4 pièces
(480 g)
Le kg : 12,06 €

**CREVETTES
CUITES
"PRIX MINI"⁽⁵⁾**

Calibre : 60/80
(60 à 80 pièces au kg)
La barquette
de 500 g
Le kg : 9 €

4,50

LA BARQUETTE



**ENGAGEMENT
RESSOURCES**

**MERLU
A LA COUPE^{(6)(D)}**

**PRIX
BAS**



**ENGAGEMENT
RESSOURCES**

**FILET
D'EGLEFIN^{(6)(D)}**

10,90
LE KG



RÔTI CUIT SUPÉRIEUR 8 TRANCHES BRIENT^{(3)(B)}

La barquette de 360 g
Le kg : 16,08 €

**TÊTE ROULÉE AVEC LANGUE 8 TRANCHES
OU JAMBON CUIT SUPÉRIEUR
DÉCOUENNE DÉGRAISSÉ 10 TRANCHES^{(3)(B)}**

La barquette de 400 g
Le kg : 14,48 €

5,79

LA BARQUETTE
AU CHOIX



**CRÈME FORESTIÈRE
OU BALLOTINE BELLE ÉPOQUE
OU CRÈMEUX DE CANARD PRUNIER^{(3)(C)}**

Crème forestière ou ballotine belle époque
ou crèmeux de canard sont également
disponibles au rayon frais emballé en
barquette de 180g environ à 11,99€/kg

10,99
LE KG

(5) Elevé en

EQUATEUR ou VENEZUELA ou NICARAGUA ou HONDURAS

Selon
votre
point de
vente

(6) Pêché en

ATLANTIQUE NORD EST